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Selezione di olio extra vergine di oliva Dallmayr 
Ingredienti: Olio extra vergine di oliva. 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 3446 kJ / 824 kcal 
Grassi 91,6 g 
     di cui acidi grassi saturi 13 g 
CarboidraJ 0 g 
     di cui zuccheri 0 g 
Proteine 0 g 
Sale 0 g 

 
 
Fettuccine Dallmayr 
Ingredienti: SELUZIONE DI GRANO DURO, UOVA (33,4%). 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 1575 kJ / 372 kcal 
Grassi 4,47 g 
     di cui acidi grassi saturi 1,4 g 
CarboidraJ 66 g 
     di cui zuccheri 2,8 g 
Proteine 16 g 
Sale 0,13 g 

 
 
Il puro pomodoro Dallmayr 
Ingredienti: pomodorini 69%, succo di pomodoro 30%, sale, basilico 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 109 kJ / 26 kcal 
Grassi 0,6 g 
     di cui acidi grassi saturi 0 g 
CarboidraJ 4 g 
     di cui zuccheri 2,7 g 
Proteine 1,1 g 
Sale 0,7 g 

 
 
 
 
 
 
 
 



Croccante siciliani 
Ingredienti: Croccante di mandorle: MANDORLE di Sicilia 50%, sciroppo di glucosio, zucchero, 
olio di semi di girasole, destrosio, LATTE scremato in POLVERE, aromi, emulsionante: lecitina 
di girasole. Croccante di pistacchio: PISTACCHI 50%, sciroppo di glucosio, zucchero, olio di 
semi di girasole, destrosio, LATTE scremato in POLVERE, aromi, emulsionante: lecitina di 
girasole. Croccante di sesamo: SESAMO 40%, sciroppo di glucosio, zucchero, olio di semi di 
girasole, destrosio, LATTE scremato in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di girasole. 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 2112 kJ / 503 kcal 
Grassi 36 g 
     di cui acidi grassi saturi 3,9 g 
CarboidraJ 35 g 
     di cui zuccheri 32 g 
Proteine 10,57 g 
Sale 0,03 g 

 
 
Parmigiano Reggiano DOP 24 mesi latte crudo, almeno 32% materia grassa i. tr. 
Ingredienti: LATTE VACCINO CRUDO, sale, caglio 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 1671 kJ / 402 kcal 
Grassi 30 g 
     di cui acidi grassi saturi 20 g 
CarboidraJ 0 g 
     di cui zuccheri 0 g 
Proteine 32 g 
Sale 1,6 g 

 
 
2020 “Costiera” Veneto Rosso IGT 
Ingredienti: contiene SOLFITI 
Allergeni: Anidride solforosa/solfiti 
 
 


